................ __ .._-_ .._.__ ...._._._-_ ..__ ...._------'---

Prefeitura Municipal de Uma~i/>
Governo Municipal / /

CNPl nO 07.520.372/0001-98 ::: !,~ .1i5 ._
.-------.-------------...-------------.--;---:~:-~-_----f--···~.:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n. 2021.07.14.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS inscrito no CNPJ n.

05.097.948/0001-20 classificado no Lote 04 - Micro-ônibus, Ônibus e
Caminhão, sendo o valor global estimado de contratação de R$ 35.400,00

(trinta e cinco mil e quatrocentos), sendo ofertado percentual de desconto de

41 % (quarenta e um por cento), pertezendo um valor total para pagamento

correspondente ao ,servicos de mão-de-obra e peças no importe de R$

20.886,00 (vinte mil oitocentos e oitenta e seis reais) e Lote 05 - Máquinas

Pesadas, sendo o valor global estimado de contratação de R$ 178.650,00

(cento e setenta e oito mil seiscentos' e cinquenta reais), sendo ofertado

percentual de desconto de 31% (trinta e um por cento), perfazendO um valor

total para pagamento correspondente ao serviços de mão-de-obra e peças no

importe de R$ 123.268,50 (cento e vinte e três mil duzentos e sessenta e oito

reais e cinquenta centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 02 de Agosto de 2021.

'-_o
,d$',L?zv &4A .~ ~

Cristiano Rodrigues da Silva
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Agricultura

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

-------------------

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal /::/) J1L .

CNPl nO 07.520.372/0001-98 ,- -. ------~----~---+-----/..• ,...... . /

/
...--/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n. 2021.07.14.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS inscrito no CNPJ n.

05.097.948/0001-20 classificado no Lote 04 - Micro-ônibus, Ônibus e
Caminhão, sendo o valor global estimado de contratação de R$ 91.525,00

(noventa e um mil quinhentos e vinte e cinco reais), sendo ofertado percentual

de desconto de 41% (quarenta e um por cento), perfazendo um valor total

para pagamento correspondente ao serviços de mão-de-obra e peças no

importe de R$ 53.999,75 (cinquenta e três mil novecentos e noventa e nove

reais e setenta e cinco centevos), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notitique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 02 de Agosto de 2021.

1 el da Silva
·..t6r~~.M de Despesas

-.nicipal de Educação

'I

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

Prefeitura Municipal de Umari
Go~erno Municipal , Jd-f

CNPl nO 07.520.372/0001-98 ' ·.··t-----·.
........•.•... _ ....-.._._ ...•.. _-- ._----_._--- ._----_._-------~\ - ...._ ...-'\. ". "

\
t,,'::lc:::loJ'loJr;)

tJM'ARI
~I.) , ••",,,ir:t.~'u~,to

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n. 2021.07.14.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS inscrito no CNPJ n.

05.097.948/0001-20 classificado no Lote 01 - Motocicleta, sendo o valor

global estimado de contratação de R$ 4.630,00 (quatro mil seiscentos e trinta

reais), sendo ofertado percentual de desconto de 22% (vinte e dois por cento),

perfazendo um valor total para pagamento correspondente ao serviços de

mão-de-obra e peças no importe de R$ 3.611,40 (três mil seiscentos e onze

reais e quarenta centavos); Lote 02 - Veículo Tipo Passeio e
Ambulância, sendo o valor global estimado de contratação de R$ 50.125,00

(cinquenta mil cento e vinte e cinco reeis), sendo ofertado percentual de

desconto de 41% (quarenta e um por cento), perfazendo um valor total para

pagamento correspondente ao serviços de mão-de-obra e peças no importe de

R$ 29.573,7~(vinte e nove mil quinhentos e setenta e três reais e setenta e
cinco centavos); e Lote 03 - Veículo Tipo UtilitáriO e Caminhonete, sendo

'- o valor global estimado de contratação de R$ 23.318,00 (vinte e três mil

trezentos e dezoito reais), sendo ofertado percentual de desconto de 410/0

(quarenta e um por cento), perfazendo um valor total para pagamento

correspondente. ao serviços de mão-de-obra e peças no importe de R$

13.757,62 (treze mil setecentos e cinqüenta e sete reais e sessenta e dois

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos;

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - UMARIICE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

Pre~eitura Municipal de Umari·
Governo Municipal

CNPl,nO 07.520.372/0001-98

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 02 de Agosto de 2021.

JOl~:ue!lGlran,,,.,J1t>II~I"\.Barros
de Despesas

fqQdq !.1J)nicipalde Saúde

. .~ ld-~ _\ _._--r=__,
. ~._- .

Rua 03 de Agosto nO200 _Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07,520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

Pre(eitura Municipal de umarl-".
Governo Municipal i</ .

CNPl, nO 07.520.372/0001-98 !_~; :;~ _J1L_
"\'" 6

, '

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃ'O- .

\~-'

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n. 2021.07.14.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS inscrito no CNPJ n.

05.097.948/0001-20 classificado no Lote 01 - Motocicleta, sendo o valor

global estimado de contratação de R$ 1.224,00 (mil duzentos e vinte e quatro

reais), sendo ofertado percentual de desconto de 22% (vinte e dois por cento),

pertezendo um valor total para pagamento correspondente ao serviços de

mão-de-obra e peças no importe de R$ 954,72 (novecentos e cinquenta e
quatro reais e setenta e dois centavos) e Lote 02 - Veículo Tipo Passeio e
Ambulância, sendo o valor global estimado de contratação de R$ 8.340,00

(oito mil trezentos e quarenta reais), sendo ofertado percentual de desconto

de 410/0 (quarenta e um por cento), perfazendO um valor total para pagamento

correspondente ao serviços de mão-de-obra e peças no importe de R$

4.920,60 (qustro mil novecentos e vinte reais e sessenta centavos), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as proVidências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 02 de Agosto de 2021 .

.. ~ ...

Marisilvanere serretm Lima Lacerda Brasileiro
oraenedors de Despesas

Fundo Municipal de Assistência Social

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Uma~i/>
	Governo Municipal / /
	.-------.------------- ... -------------.--;---:~:-~-_----f--···~ .:
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
	Prefeitura Municipal de Umari
	Governo Municipal /::/) J1L .
	~---+-----/

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 3
	Titles
	tJM'ARI
	Prefeitura Municipal de Umari
	Go~erno Municipal , Jd-f
	TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICAÇÃO

	Images
	Image 1

	Page 4
	Titles
	. . ~ ld-~ _
	\ _._--r= __ ,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 5
	Titles
	Pre(eitura Municipal de umarl-".
	Governo Municipal i</ .
	"\'" 6
	~-'
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃ'O- .

	Images
	Image 1